
LANGHIRANO piazza Corridoni
LESIGNANO BAGNI
SANTA MARIA DEL PIANO
BANNONE
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla
TORTIANO
MONTECHIARUGOLO strada  Provinciale
MONTICELLI TERME

 corsa garantita in caso di sciopero

7801sm 7803sm 7805sm 7807sm 7802sm 7804sm 7806sm 7808sm
       

  (1)   (1)
7:12 12:12 13:40 15:27 TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 8:23 13:40 14:46 16:43
7:18 12:18 13:46 15:33 BANNONE 8:17 13:34 14:40 16:37
7:22 12:22 13:50 15:37 MAMIANO 8:13 13:30 14:36 16:33
7:26 12:26 13:54 15:41 BASILICANOVA 8:09 13:26 14:32 16:29
7:35 12:35 14:03 15:50 BASILICAGOIANO 8:00 13:17 14:23 16:20
7:45 12:45 14:13 16:00 MONTECCHIO strada Sant'Ilario 7:50 13:07 14:13 16:10

 corsa garantita in caso di sciopero  si effettua nei giorni di scuola   
1) si effettua dal lunedì al giovedì

14:05



7:10
7:07
7:00

7:50

7:25

 orario feriale  fermate  orario feriale

13:15


12:30

6903sm

13:30
8:15
8:20

 orario feriale
2736  Montecchio - Basilicagoiano - Basilicanova  - Traversetolo

2610  Monticelli Terme - Traversetolo - Lesignano Bagni - Langhirano
Pedemontana Est

6901sm


8:00
8:10

6904sm

13:05

8:30

13:35
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13:50
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13:57

6902sm

7:20
7:15

7:30

 orario feriale fermate

12:45
12:40
12:35

 134


